[image: ]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
проект

от  декабря 2024 года 	№

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в  приложение  к решению Думы Белоярского района
от 3 марта  2006 года № 14

Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в приложение «Положение о Благодарственной грамоте главы Белоярского района и почетном звании «Почетный гражданин Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 3 марта 2006 года № 14 «О Благодарственной грамоте главы Белоярского района и почетном звании «Почетный гражданин Белоярского района» следующее изменение, изложив подпункт 1 пункта 2.3 раздела 2 «Благодарственная грамота главы Белоярского района» в следующей редакции:
 «1) глава Белоярского района, председатель Думы Белоярского района, главы городского и сельских поселений в границах Белоярского района, заместители главы Белоярского района, управляющий делами администрации Белоярского района, руководители органов администрации Белоярского района (по согласованию с заместителем главы Белоярского района, курирующим данную сферу деятельности)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                            А.Г. Берестов

Глава Белоярского района	С.П. Маненков

image1.jpeg